



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Grafisk Rådgivning ApS

**Havnevej 3C
2670 Greve**

CVR nr. 27 43 78 50

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
19. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. april 2024
Dirigent

Navn: Claus Topp

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Grafisk Rådgivning ApS
Havnevej 3C
2670 Greve

CVR nr.: 27 43 78 50
Stiftet: 11. november 2003
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Claus Topp
Tina Susan Borre

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af reklameartikler, tekstil med logotryk og merchandise samt hermed beslægtede grafiske ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.499, og et overskud på tkr. 1.162 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		4.053.919	2.692
Personaleomkostninger	1	-2.596.998	-2.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-8.026</u>	<u>-24</u>
Driftsresultat		1.448.895	276
Andre finansielle indtægter		70.380	19
Andre finansielle omkostninger		<u>-20.033</u>	<u>-60</u>
Resultat før skat		1.499.242	235
Skat af årets resultat	3	<u>-337.640</u>	<u>-66</u>
Årets resultat		<u>1.161.602</u>	<u>169</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		697.688	0
Overført resultat		<u>463.914</u>	<u>169</u>
I alt disponering		<u>1.161.602</u>	<u>169</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.003	9
Materielle anlægsaktiver i alt		1.003	9
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	74.160	74
Finansielle anlægsaktiver i alt		74.160	74
Anlægsaktiver i alt		75.163	83
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.000	1
Varebeholdninger i alt		1.000	1
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.491.156	1.601
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	335.067	170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		465.149	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		525	1
Andre tilgodehavender		15.569	275
Tilgodehavende selskabsskat		0	78
Periodeafgrænsningsposter		70	5
Tilgodehavender i alt		3.307.536	2.130
Likvide beholdninger		481.381	274
Omsætningsaktiver i alt		3.789.917	2.405
Aktiver i alt		3.865.080	2.488

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
			tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		250.000	250
Overført resultat		817.541	354
Foreslået udbytte for regnskabsåret		697.688	0
Egenkapital i alt		1.765.229	604
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		337.640	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser		560.083	449
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	326
Anden gæld		1.202.128	1.043
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.099.851	1.884
Gældsforpligtigelser i alt		2.099.851	1.884
Passiver i alt		3.865.080	2.488
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	250.000	0	353.627
Årets resultat	0	697.688	463.914
	0	697.688	463.914
Egenkapital, ultimo	250.000	697.688	817.541
Egenkapital, ultimo			1.765.229

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000
Ultimo	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 <u>tkr.</u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.383.111	1.970
Pensioner	180.521	389
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>33.366</u>	<u>33</u>
Personalemkostninger i alt	<u>2.596.998</u>	<u>2.392</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>8.026</u>	<u>24</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.026</u>	<u>24</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>337.640</u>	<u>66</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>337.640</u>	<u>66</u>

Noter

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I regnskabsåret 2021 var årets resultat påvirket af udbrud af COVID 19. Kompensationen er blevet slutafregnet i 2023. Dette forhold afveg fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2022 tkr.
Indtægter		
Kompensation for lønomkostninger	20.716	0
	20.716	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	20.716	0
Resultat af særlige poster, netto	20.716	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	195.570	195
Anskaffelsessum, ultimo	195.570	195
Af-/nedskrivninger, primo	-186.541	-162
Årets afskrivninger	-8.026	-24
Af-/nedskrivninger, ultimo	-194.567	-186
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.003	9
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	74.160	74
Anskaffelsessum, ultimo	74.160	74
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.160	74

Noter

		2022 tkr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	335.067	170
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>335.067</u>	<u>170</u>
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver (nettoaktiver)	<u>335.067</u>	<u>170</u>
	<u>335.067</u>	<u>170</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Topp Holding 2011 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.